
 

 

 Nº 187 - DOU – 30/09/22 - Seção 1 – p.95 

 
 

MINISTÉRIO DA SAÚDE 
GABINETE DO MINISTRO 

PORTARIA GM/MS Nº 3.665, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022 

Suspende na parcela setembro de 2022, a transferência de incentivos financeiros das equipes e serviços da Atenção 
Primária, com ausência de alimentação do Sistema de Informação em Saúde para a Atenção Básica (SISAB). 

O MINISTRO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos I e II do 
parágrafo único do art. 87 da Constituição; e 

Considerando a ausência de alimentação do Sistema de Informação em Saúde para a Atenção Básica 
(SISAB), identificadas nas competências CNES maio, junho e julho de 2022; e 

Considerando as informações técnicas pertinentes a esta Portaria constantes no processo administrativo 
de Número Único de Protocolo - NUP 25000.126433/2022-39 do Sistema Eletrônico de Informações do Ministério da 
Saúde (SEI/MS), resolve: 

Art. 1º Suspender na parcela setembro de 2022, a transferência de incentivos financeiros das equipes e 
serviços da Atenção Primária constantes nos Anexos I e II a esta Portaria, com ausência de alimentação do Sistema de 
Informação em Saúde para a Atenção Básica (SISAB) por três competências consecutivas. 

Parágrafo único. As informações sobre suspensão de que trata esta Portaria estão disponibilizadas no 
endereço eletrônico do e-Gestor AB da Secretaria de Atenção Primária (SAPS) do Ministério da Saúde. 

Art. 2º A partir da regularização das informações no SISAB, o custeio do incentivo financeiro é 
reestabelecido automaticamente. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

MARCELO ANTÔNIO CARTAXO QUEIROGA LOPES 
ANEXO I 

Equipes (INE) com ausência de alimentação do SISAB, suspensas na parcela setembro de 2022. 

UF IBGE Município INE Tipo 

AC 120030 FEIJÓ 0001860062 Equipe de Saúde Bucal 

AC 120040 RIO BRANCO 0001956558 Equipe de Saúde Bucal 

AC 120040 RIO BRANCO 0001959026 Equipe de Saúde Bucal 

AC 120040 RIO BRANCO 0001959263 Equipe de Saúde Bucal 

AC 120040 RIO BRANCO 0002059711 Equipe de Saúde Bucal 

AL 270360 JAPARATINGA 0002095483 Equipe de Saúde Bucal 

AL 270500 MATA GRANDE 0001776703 Equipe de Saúde Bucal 

AL 270770 RIO LARGO 0001776576 Equipe de Saúde Bucal 

AM 130050 BARREIRINHA 0001778870 Equipe de Saúde Bucal 

AM 130210 JAPURÁ 0002046334 Equipe de Saúde Bucal 

AM 130230 JUTAÍ 0002107627 Equipe de Saúde Bucal 

AM 130260 MANAUS 0001721631 Equipe de Saúde Bucal 

AM 130260 MANAUS 0001722751 Equipe de Saúde Bucal 

AM 130260 MANAUS 0001723642 Equipe de Saúde Bucal 

AM 130260 MANAUS 0001724169 Equipe de Saúde Bucal 



 

AM 130260 MANAUS 0001725904 Equipe de Saúde Bucal 

AM 130260 MANAUS 0001726994 Equipe de Saúde Bucal 

AM 130260 MANAUS 0001770993 Equipe de Saúde Bucal 

AM 130380 SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA 0001863576 Equipe de Saúde Bucal 

AP 160030 MACAPÁ 0002089793 Equipe de Saúde Bucal 

AP 160030 MACAPÁ 0002094002 Equipe de Saúde Bucal 

AP 160030 MACAPÁ 0002094355 Equipe de Saúde Bucal 

AP 160030 MACAPÁ 0002129396 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292740 SALVADOR 0001889869 Equipe de Consultório na Rua 

BA 292740 SALVADOR 0001889923 Equipe de Consultório na Rua 

BA 291360 ILHÉUS 0001553984 Equipe de Atenção Primária Prisional 

BA 291840 JUAZEIRO 0001690965 Equipe de Atenção Primária Prisional 

BA 292740 SALVADOR 0000212229 Equipe de Atenção Primária Prisional 

BA 292740 SALVADOR 0001663011 Equipe de Atenção Primária Prisional 

BA 292740 SALVADOR 0001691635 Equipe de Atenção Primária Prisional 

BA 292740 SALVADOR 0000212377 Equipe de Atenção Primária Prisional 

BA 292740 SALVADOR 0000212245 Equipe de Atenção Primária Prisional 

BA 292740 SALVADOR 0000212431 Equipe de Atenção Primária Prisional 

BA 292740 SALVADOR 0000212342 Equipe de Atenção Primária Prisional 

BA 293290 VALENÇA 0001578421 Equipe de Atenção Primária Prisional 

BA 293330 VITÓRIA DA CONQUISTA 0000220051 Equipe de Atenção Primária Prisional 

BA 290120 ANAGÉ 0001783289 Equipe de Saúde Bucal 

BA 290250 BAIANÓPOLIS 0001854801 Equipe de Saúde Bucal 

BA 290270 BARRA 0002162695 Equipe de Saúde Bucal 

BA 290440 BREJOLÂNDIA 0001961632 Equipe de Saúde Bucal 

BA 290570 CAMAÇARI 0002073544 Equipe de Saúde Bucal 

BA 290590 CAMPO ALEGRE DE LOURDES 0001836048 Equipe de Saúde Bucal 

BA 290590 CAMPO ALEGRE DE LOURDES 0001836633 Equipe de Saúde Bucal 

BA 290630 CANAVIEIRAS 0001755382 Equipe de Saúde Bucal 

BA 290670 CÂNDIDO SALES 0001847627 Equipe de Saúde Bucal 

BA 290685 CAPELA DO ALTO ALEGRE 0001819941 Equipe de Saúde Bucal 

BA 290710 CARINHANHA 0002085399 Equipe de Saúde Bucal 

BA 290940 COTEGIPE 0001956361 Equipe de Saúde Bucal 

BA 291000 DÁRIO MEIRA 0001951203 Equipe de Saúde Bucal 

BA 291000 DÁRIO MEIRA 0001952447 Equipe de Saúde Bucal 

BA 291110 FORMOSA DO RIO PRETO 0001846299 Equipe de Saúde Bucal 

BA 291140 GLÓRIA 0001923455 Equipe de Saúde Bucal 

BA 291360 ILHÉUS 0001791060 Equipe de Saúde Bucal 

BA 291400 IPIRÁ 0002165023 Equipe de Saúde Bucal 

BA 291430 IRAMAIA 0001919032 Equipe de Saúde Bucal 

BA 291465 ITABELA 0002058731 Equipe de Saúde Bucal 

BA 291465 ITABELA 0002058766 Equipe de Saúde Bucal 

BA 291480 ITABUNA 0001869108 Equipe de Saúde Bucal 

BA 291560 ITAMARAJU 0002056283 Equipe de Saúde Bucal 

BA 291835 JOÃO DOURADO 0002034158 Equipe de Saúde Bucal 

BA 291840 JUAZEIRO 0002078317 Equipe de Saúde Bucal 

BA 291955 LUÍS EDUARDO MAGALHÃES 0001872109 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292150 MONTE SANTO 0001810618 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292170 MORRO DO CHAPÉU 0001904574 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292170 MORRO DO CHAPÉU 0001905147 Equipe de Saúde Bucal 



 

BA 292200 MUCURI 0001991043 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292200 MUCURI 0001991086 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292200 MUCURI 0001991221 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292210 MUNDO NOVO 0001787764 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292230 MURITIBA 0001884603 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292230 MURITIBA 0001884670 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292530 PORTO SEGURO 0002101831 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292740 SALVADOR 0002055252 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292740 SALVADOR 0002060914 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292740 SALVADOR 0002065401 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292740 SALVADOR 0002065851 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292740 SALVADOR 0002066033 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292740 SALVADOR 0002066866 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292740 SALVADOR 0002067811 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292740 SALVADOR 0002067978 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292740 SALVADOR 0002067994 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292740 SALVADOR 0002068958 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292740 SALVADOR 0002069024 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292740 SALVADOR 0002070081 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292740 SALVADOR 0002070235 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292805 SANTA LUZIA 0002068761 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292810 SANTA MARIA DA VITÓRIA 0001855956 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292810 SANTA MARIA DA VITÓRIA 0002055880 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292810 SANTA MARIA DA VITÓRIA 0002055899 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292810 SANTA MARIA DA VITÓRIA 0002128527 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292860 SANTO AMARO 0001917536 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292860 SANTO AMARO 0001917889 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292860 SANTO AMARO 0002104822 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292920 SÃO FRANCISCO DO CONDE 0001999915 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292920 SÃO FRANCISCO DO CONDE 0001999990 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292920 SÃO FRANCISCO DO CONDE 0002000393 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292920 SÃO FRANCISCO DO CONDE 0002000482 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292950 SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 0002167085 Equipe de Saúde Bucal 

BA 292970 SÁTIRO DIAS 0002012014 Equipe de Saúde Bucal 

BA 293010 SENHOR DO BONFIM 0001835238 Equipe de Saúde Bucal 

BA 293070 SIMÕES FILHO 0002053926 Equipe de Saúde Bucal 

BA 293120 TAPEROÁ 0001999788 Equipe de Saúde Bucal 

BA 293135 TEIXEIRA DE FREITAS 0001758594 Equipe de Saúde Bucal 

BA 293135 TEIXEIRA DE FREITAS 0001760637 Equipe de Saúde Bucal 

BA 293180 TREMEDAL 0001786342 Equipe de Saúde Bucal 

BA 293330 VITÓRIA DA CONQUISTA 0002038986 Equipe de Saúde Bucal 

BA 293330 VITÓRIA DA CONQUISTA 0002041391 Equipe de Saúde Bucal 

BA 293340 WAGNER 0002007037 Equipe de Saúde Bucal 

BA 293340 WAGNER 0002007320 Equipe de Saúde Bucal 

BA 293360 XIQUE-XIQUE 0001981625 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230100 AQUIRAZ 0001673106 Equipe de Atenção Primária Prisional 

CE 230100 AQUIRAZ 0000079952 Equipe de Atenção Primária Prisional 

CE 230100 AQUIRAZ 0000079928 Equipe de Atenção Primária Prisional 

CE 230100 AQUIRAZ 0001625748 Equipe de Atenção Primária Prisional 

CE 230370 CAUCAIA 0000084301 Equipe de Atenção Primária Prisional 



 

CE 230420 CRATO 0001673017 Equipe de Atenção Primária Prisional 

CE 230625 ITAITINGA 0000093718 Equipe de Atenção Primária Prisional 

CE 230625 ITAITINGA 0001659049 Equipe de Atenção Primária Prisional 

CE 230625 ITAITINGA 0000093742 Equipe de Atenção Primária Prisional 

CE 230625 ITAITINGA 0000093734 Equipe de Atenção Primária Prisional 

CE 230625 ITAITINGA 0000093653 Equipe de Atenção Primária Prisional 

CE 230625 ITAITINGA 0001485474 Equipe de Atenção Primária Prisional 

CE 230625 ITAITINGA 0000093726 Equipe de Atenção Primária Prisional 

CE 230730 JUAZEIRO DO NORTE 0000095818 Equipe de Atenção Primária Prisional 

CE 230970 PACATUBA 0000100021 Equipe de Atenção Primária Prisional 

CE 231290 SOBRAL 0001675249 Equipe de Atenção Primária Prisional 

CE 230030 ACOPIARA 0001931946 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230030 ACOPIARA 0001932780 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230060 ALTANEIRA 0001925474 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230100 AQUIRAZ 0001780085 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230110 ARACATI 0001992740 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230150 ARNEIROZ 0001985000 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230170 AURORA 0001873504 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230190 BARBALHA 0001835882 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230195 BARREIRA 0001870262 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230350 CASCAVEL 0001907840 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230350 CASCAVEL 0001916238 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230435 FORQUILHA 0001807269 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001786555 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001794175 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001794396 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001798316 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001866656 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001868365 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001868691 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001869051 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001882953 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001887572 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001888692 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001902504 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001902547 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001902660 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001903500 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001904329 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001904418 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001905635 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001906062 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001914626 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001916378 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001916602 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001931520 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001937545 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001938762 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001939017 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001940007 Equipe de Saúde Bucal 



 

CE 230440 FORTALEZA 0001954342 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0001968181 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0002115093 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0002180022 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0002212579 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230440 FORTALEZA 0002234505 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230450 FRECHEIRINHA 0001927183 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230540 ICÓ 0001886436 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230560 INDEPENDÊNCIA 0002024357 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230725 JIJOCA DE JERICOACOARA 0001817434 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230790 MARTINÓPOLE 0001884042 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230840 MISSÃO VELHA 0001899481 Equipe de Saúde Bucal 

CE 230890 MORRINHOS 0001995278 Equipe de Saúde Bucal 

CE 231140 QUIXERAMOBIM 0001925334 Equipe de Saúde Bucal 

CE 231200 SANTANA DO ACARAÚ 0001817965 Equipe de Saúde Bucal 

CE 231200 SANTANA DO ACARAÚ 0001818821 Equipe de Saúde Bucal 

CE 231260 SÃO LUÍS DO CURU 0002091739 Equipe de Saúde Bucal 

CE 231320 TAMBORIL 0001775774 Equipe de Saúde Bucal 

CE 231335 TEJUÇUOCA 0002092557 Equipe de Saúde Bucal 

CE 231350 TRAIRI 0001846035 Equipe de Saúde Bucal 

DF 530010 BRASÍLIA 0001486799 Equipe de Atenção Primária Prisional 

DF 530010 BRASÍLIA 0001909444 Equipe de Saúde Bucal 

DF 530010 BRASÍLIA 0001909797 Equipe de Saúde Bucal 

DF 530010 BRASÍLIA 0001909940 Equipe de Saúde Bucal 

DF 530010 BRASÍLIA 0001918281 Equipe de Saúde Bucal 

DF 530010 BRASÍLIA 0002019000 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320060 ARACRUZ 0001847058 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320060 ARACRUZ 0001861069 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320120 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 0001725017 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320160 CONCEIÇÃO DA BARRA 0001972995 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320180 DIVINO DE SÃO LOURENÇO 0001912909 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320180 DIVINO DE SÃO LOURENÇO 0001912941 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320230 GUAÇUÍ 0001968319 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320230 GUAÇUÍ 0001968440 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320230 GUAÇUÍ 0001968483 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320290 ITARANA 0002048620 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320300 IÚNA 0001741470 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320313 JOÃO NEIVA 0001973657 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320320 LINHARES 0001787748 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320320 LINHARES 0001793616 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320320 LINHARES 0001814818 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320320 LINHARES 0001827855 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320490 SÃO MATEUS 0001740148 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320500 SERRA 0002009854 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320510 VIANA 0001863215 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320520 VILA VELHA 0001815687 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320520 VILA VELHA 0001816411 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320530 VITÓRIA 0001812041 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320530 VITÓRIA 0001825852 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320530 VITÓRIA 0001826050 Equipe de Saúde Bucal 



 

ES 320530 VITÓRIA 0001827901 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320530 VITÓRIA 0001910744 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320530 VITÓRIA 0001932551 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320530 VITÓRIA 0001983687 Equipe de Saúde Bucal 

ES 320530 VITÓRIA 0002085860 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520970 HIDROLÂNDIA 0001582402 Equipe de Atenção Primária Prisional 

GO 520010 ABADIÂNIA 0001749021 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520110 ANÁPOLIS 0001820796 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520110 ANÁPOLIS 0001821024 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520110 ANÁPOLIS 0001821067 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520110 ANÁPOLIS 0001822292 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520110 ANÁPOLIS 0001822470 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520110 ANÁPOLIS 0001822497 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520110 ANÁPOLIS 0001822500 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520110 ANÁPOLIS 0001822527 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520140 APARECIDA DE GOIÂNIA 0002152886 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520140 APARECIDA DE GOIÂNIA 0002152916 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520140 APARECIDA DE GOIÂNIA 0002152940 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520330 BELA VISTA DE GOIÁS 0001728083 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520355 BONFINÓPOLIS 0001732676 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520410 CACHOEIRA ALTA 0001763873 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520410 CACHOEIRA ALTA 0001767321 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520530 CAVALCANTE 0001893335 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520830 DIVINÓPOLIS DE GOIÁS 0001987720 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520725 DOVERLÂNDIA 0002062224 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520740 EDÉIA 0002043734 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520790 FLORES DE GOIÁS 0001995243 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520800 FORMOSA 0002060329 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520870 GOIÂNIA 0002025760 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520870 GOIÂNIA 0002026856 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520870 GOIÂNIA 0002034107 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520870 GOIÂNIA 0002034212 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520870 GOIÂNIA 0002034328 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520870 GOIÂNIA 0002072432 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520870 GOIÂNIA 0002072580 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520870 GOIÂNIA 0002074281 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520870 GOIÂNIA 0002074427 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520870 GOIÂNIA 0002074494 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520870 GOIÂNIA 0002074672 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520870 GOIÂNIA 0002074893 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520870 GOIÂNIA 0002080664 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520870 GOIÂNIA 0002083094 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520870 GOIÂNIA 0002084104 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520870 GOIÂNIA 0002084422 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520870 GOIÂNIA 0002084430 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520870 GOIÂNIA 0002085240 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520870 GOIÂNIA 0002085496 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520880 GOIANIRA 0001849743 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520910 GOIATUBA 0001962221 Equipe de Saúde Bucal 

GO 520960 HEITORAÍ 0001789724 Equipe de Saúde Bucal 



 

GO 520990 IACIARA 0002026740 Equipe de Saúde Bucal 

GO 521040 ITABERAÍ 0002021080 Equipe de Saúde Bucal 

GO 521150 ITUMBIARA 0001903276 Equipe de Saúde Bucal 

GO 521210 JOVIÂNIA 0001748939 Equipe de Saúde Bucal 

GO 521230 LEOPOLDO DE BULHÕES 0001894668 Equipe de Saúde Bucal 

GO 521550 OUVIDOR 0001995855 Equipe de Saúde Bucal 

GO 521940 SANTA RITA DO ARAGUAIA 0001898310 Equipe de Saúde Bucal 

GO 522050 SERRANÓPOLIS 0001966731 Equipe de Saúde Bucal 

GO 522050 SERRANÓPOLIS 0001966855 Equipe de Saúde Bucal 

GO 522119 TEREZÓPOLIS DE GOIÁS 0001809113 Equipe de Saúde Bucal 

GO 522160 URUAÇU 0001857355 Equipe de Saúde Bucal 

MA 210090 ARAIOSES 0001738526 Equipe de Saúde Bucal 

MA 210220 BURITI 0002076365 Equipe de Saúde Bucal 

MA 210315 CENTRO DO GUILHERME 0002169738 Equipe de Saúde Bucal 

MA 210405 ESTREITO 0002133814 Equipe de Saúde Bucal 

MA 210405 ESTREITO 0002153149 Equipe de Saúde Bucal 

MA 210470 GRAÇA ARANHA 0001751832 Equipe de Saúde Bucal 

MA 210520 IGARAPÉ GRANDE 0001993542 Equipe de Saúde Bucal 

MA 210800 PASTOS BONS 0001999516 Equipe de Saúde Bucal 

MA 210845 PERITORÓ 0001852558 Equipe de Saúde Bucal 

MA 210927 PRESIDENTE SARNEY 0001752480 Equipe de Saúde Bucal 

MA 210990 SANTA INÊS 0001851128 Equipe de Saúde Bucal 

MA 211050 SÃO BENTO 0002180456 Equipe de Saúde Bucal 

MA 211050 SÃO BENTO 0002180480 Equipe de Saúde Bucal 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002131471 Equipe de Saúde Bucal 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002165244 Equipe de Saúde Bucal 

MA 211270 VARGEM GRANDE 0001736531 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310670 BETIM 0002169010 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MG 313270 ITAMBACURI 0002233266 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MG 313330 ITAOBIM 0001664379 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MG 313440 ITURAMA 0001631365 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MG 315120 PIRAPORA 0002236923 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MG 315460 RIBEIRÃO DAS NEVES 0000266760 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MG 316860 TEÓFILO OTONI 0001687441 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MG 310110 AIMORÉS 0001815555 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310160 ALFENAS 0002073269 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310170 ALMENARA 0001976656 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310170 ALMENARA 0001976699 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310170 ALMENARA 0001976729 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310170 ALMENARA 0001976761 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310170 ALMENARA 0001976796 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310230 ALVINÓPOLIS 0001811584 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310285 ANGELÂNDIA 0001816152 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310540 BARÃO DE COCAIS 0002065290 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310620 BELO HORIZONTE 0001761536 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310670 BETIM 0001866761 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310670 BETIM 0001866850 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310670 BETIM 0001867555 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310670 BETIM 0001867571 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310670 BETIM 0001867628 Equipe de Saúde Bucal 



 

MG 310670 BETIM 0001867660 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310670 BETIM 0001867717 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310670 BETIM 0001867806 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310730 BOCAIÚVA 0001922963 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310730 BOCAIÚVA 0001923609 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310820 BONFINÓPOLIS DE MINAS 0001921630 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310890 BRAZÓPOLIS 0002152274 Equipe de Saúde Bucal 

MG 310970 CACHOEIRA DE MINAS 0002070669 Equipe de Saúde Bucal 

MG 311000 CAETÉ 0001800183 Equipe de Saúde Bucal 

MG 311130 CAMPO DO MEIO 0001828061 Equipe de Saúde Bucal 

MG 311130 CAMPO DO MEIO 0001828207 Equipe de Saúde Bucal 

MG 311280 CAPITÓLIO 0002044773 Equipe de Saúde Bucal 

MG 311300 CARAÍ 0001901451 Equipe de Saúde Bucal 

MG 311690 COMENDADOR GOMES 0002126338 Equipe de Saúde Bucal 

MG 311810 CONGONHAS DO NORTE 0002031299 Equipe de Saúde Bucal 

MG 311860 CONTAGEM 0001765396 Equipe de Saúde Bucal 

MG 311860 CONTAGEM 0001765671 Equipe de Saúde Bucal 

MG 311860 CONTAGEM 0001765884 Equipe de Saúde Bucal 

MG 311860 CONTAGEM 0001766074 Equipe de Saúde Bucal 

MG 311870 COQUEIRAL 0001843540 Equipe de Saúde Bucal 

MG 312510 EXTREMA 0001750720 Equipe de Saúde Bucal 

MG 312610 FORMIGA 0001740458 Equipe de Saúde Bucal 

MG 312610 FORMIGA 0001741683 Equipe de Saúde Bucal 

MG 312630 FORTALEZA DE MINAS 0001959433 Equipe de Saúde Bucal 

MG 312695 FREI LAGONEGRO 0001823531 Equipe de Saúde Bucal 

MG 312770 GOVERNADOR VALADARES 0001773836 Equipe de Saúde Bucal 

MG 312770 GOVERNADOR VALADARES 0001777270 Equipe de Saúde Bucal 

MG 312980 IBIRITÉ 0001955896 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313090 INHAPIM 0001797905 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313130 IPATINGA 0001801341 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313130 IPATINGA 0001801465 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313130 IPATINGA 0001801724 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313130 IPATINGA 0001801767 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313130 IPATINGA 0001801910 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313170 ITABIRA 0001844962 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313270 ITAMBACURI 0001807072 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313330 ITAOBIM 0002014289 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313330 ITAOBIM 0002014610 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313330 ITAOBIM 0002014742 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313330 ITAOBIM 0002014882 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313330 ITAOBIM 0002014920 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313330 ITAOBIM 0002017881 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313330 ITAOBIM 0002018012 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313330 ITAOBIM 0002018047 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313350 ITAPECERICA 0002124564 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313375 ITAÚ DE MINAS 0002007991 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313490 JACUTINGA 0002209845 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313490 JACUTINGA 0002209861 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313520 JANUÁRIA 0002105152 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313820 LAVRAS 0001881884 Equipe de Saúde Bucal 



 

MG 313820 LAVRAS 0001882279 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313820 LAVRAS 0001882589 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313840 LEOPOLDINA 0002099349 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313940 MANHUAÇU 0001865382 Equipe de Saúde Bucal 

MG 313970 MARAVILHAS 0001861131 Equipe de Saúde Bucal 

MG 314510 NOVA RESENDE 0002051389 Equipe de Saúde Bucal 

MG 314675 PALMÓPOLIS 0001923366 Equipe de Saúde Bucal 

MG 314860 PEÇANHA 0001809830 Equipe de Saúde Bucal 

MG 314860 PEÇANHA 0001870963 Equipe de Saúde Bucal 

MG 314930 PEDRO LEOPOLDO 0001781049 Equipe de Saúde Bucal 

MG 314930 PEDRO LEOPOLDO 0001781243 Equipe de Saúde Bucal 

MG 315020 PIEDADE DE PONTE NOVA 0001943448 Equipe de Saúde Bucal 

MG 315020 PIEDADE DE PONTE NOVA 0001943472 Equipe de Saúde Bucal 

MG 315120 PIRAPORA 0002053667 Equipe de Saúde Bucal 

MG 315210 PONTE NOVA 0002047128 Equipe de Saúde Bucal 

MG 315210 PONTE NOVA 0002047144 Equipe de Saúde Bucal 

MG 315210 PONTE NOVA 0002047195 Equipe de Saúde Bucal 

MG 315210 PONTE NOVA 0002047209 Equipe de Saúde Bucal 

MG 315210 PONTE NOVA 0002047217 Equipe de Saúde Bucal 

MG 315210 PONTE NOVA 0002133792 Equipe de Saúde Bucal 

MG 315460 RIBEIRÃO DAS NEVES 0001955543 Equipe de Saúde Bucal 

MG 315780 SANTA LUZIA 0002102714 Equipe de Saúde Bucal 

MG 315780 SANTA LUZIA 0002102765 Equipe de Saúde Bucal 

MG 315780 SANTA LUZIA 0002102773 Equipe de Saúde Bucal 

MG 315950 SANTA RITA DO ITUETO 0001843982 Equipe de Saúde Bucal 

MG 316690 SERRANIA 0001805843 Equipe de Saúde Bucal 

MG 316930 TRÊS CORAÇÕES 0001870572 Equipe de Saúde Bucal 

MG 316930 TRÊS CORAÇÕES 0002091232 Equipe de Saúde Bucal 

MG 316930 TRÊS CORAÇÕES 0002091259 Equipe de Saúde Bucal 

MG 316930 TRÊS CORAÇÕES 0002092115 Equipe de Saúde Bucal 

MG 316930 TRÊS CORAÇÕES 0002095343 Equipe de Saúde Bucal 

MG 316930 TRÊS CORAÇÕES 0002095351 Equipe de Saúde Bucal 

MG 316930 TRÊS CORAÇÕES 0002095378 Equipe de Saúde Bucal 

MG 316930 TRÊS CORAÇÕES 0002095386 Equipe de Saúde Bucal 

MG 316930 TRÊS CORAÇÕES 0002095394 Equipe de Saúde Bucal 

MG 316930 TRÊS CORAÇÕES 0002095408 Equipe de Saúde Bucal 

MG 316930 TRÊS CORAÇÕES 0002095416 Equipe de Saúde Bucal 

MG 316990 UBÁ 0001876368 Equipe de Saúde Bucal 

MG 317010 UBERABA 0001830686 Equipe de Saúde Bucal 

MG 317080 VÁRZEA DA PALMA 0002009552 Equipe de Saúde Bucal 

MG 317120 VESPASIANO 0002099411 Equipe de Saúde Bucal 

MG 317120 VESPASIANO 0002099462 Equipe de Saúde Bucal 

MG 317120 VESPASIANO 0002099497 Equipe de Saúde Bucal 

MS 500240 CAARAPÓ 0001565524 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MS 500270 CAMPO GRANDE 0002222205 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MS 500370 DOURADOS 0002227770 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MS 500630 PARANAÍBA 0001554395 Equipe de Atenção Primária Prisional 

MS 500270 CAMPO GRANDE 0001727664 Equipe de Saúde Bucal 

MS 500270 CAMPO GRANDE 0001731017 Equipe de Saúde Bucal 

MS 500270 CAMPO GRANDE 0001755218 Equipe de Saúde Bucal 



 

MS 500270 CAMPO GRANDE 0001755307 Equipe de Saúde Bucal 

MS 500270 CAMPO GRANDE 0002164620 Equipe de Saúde Bucal 

MS 500348 DOIS IRMÃOS DO BURITI 0002055538 Equipe de Saúde Bucal 

MS 500370 DOURADOS 0001909665 Equipe de Saúde Bucal 

MS 500410 GUIA LOPES DA LAGUNA 0002134861 Equipe de Saúde Bucal 

MS 500460 ITAQUIRAÍ 0002147653 Equipe de Saúde Bucal 

MS 500490 JARAGUARI 0002144808 Equipe de Saúde Bucal 

MS 500580 NIOAQUE 0001796011 Equipe de Saúde Bucal 

MS 500630 PARANAÍBA 0001798154 Equipe de Saúde Bucal 

MS 500780 SELVÍRIA 0001963996 Equipe de Saúde Bucal 

MS 500780 SELVÍRIA 0001964011 Equipe de Saúde Bucal 

MS 500770 SETE QUEDAS 0002021595 Equipe de Saúde Bucal 

MT 510010 ACORIZAL 0001976265 Equipe de Saúde Bucal 

MT 510025 ALTA FLORESTA 0001787705 Equipe de Saúde Bucal 

MT 510500 JAURU 0002042665 Equipe de Saúde Bucal 

MT 510520 JUSCIMEIRA 0002054655 Equipe de Saúde Bucal 

MT 510520 JUSCIMEIRA 0002054663 Equipe de Saúde Bucal 

MT 510560 MATUPÁ 0002046369 Equipe de Saúde Bucal 

MT 510621 NOVA CANAÃ DO NORTE 0001960571 Equipe de Saúde Bucal 

MT 510757 RONDOLÂNDIA 0002125714 Equipe de Saúde Bucal 

MT 510760 RONDONÓPOLIS 0001750674 Equipe de Saúde Bucal 

MT 510760 RONDONÓPOLIS 0001888269 Equipe de Saúde Bucal 

MT 510800 TAPURAH 0001808079 Equipe de Saúde Bucal 

MT 510835 VALE DE SÃO DOMINGOS 0001890735 Equipe de Saúde Bucal 

MT 510550 VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE 0002130327 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150080 ANANINDEUA 0000222333 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PA 150040 ALENQUER 0002076225 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150085 ANAPU 0001768492 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150120 BAIÃO 0001964240 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150140 BELÉM 0002057743 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150145 BELTERRA 0002050137 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150170 BRAGANÇA 0002165775 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150180 BREVES 0002094916 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150195 CACHOEIRA DO PIRIÁ 0001942719 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150275 CONCÓRDIA DO PARÁ 0002113260 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150309 GOIANÉSIA DO PARÁ 0002100851 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150440 MARAPANIM 0002001799 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150480 MONTE ALEGRE 0001912224 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150480 MONTE ALEGRE 0001912356 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150480 MONTE ALEGRE 0001912410 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150520 OEIRAS DO PARÁ 0001753185 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150580 PORTEL 0001927159 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150650 SANTA IZABEL DO PARÁ 0001894714 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150680 SANTARÉM 0001796712 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150680 SANTARÉM 0001875620 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150690 SANTARÉM NOVO 0002085925 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150690 SANTARÉM NOVO 0002085968 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150730 SÃO FÉLIX DO XINGU 0001720120 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150740 SÃO FRANCISCO DO PARÁ 0002168642 Equipe de Saúde Bucal 

PA 150840 XINGUARA 0001967711 Equipe de Saúde Bucal 



 

PB 250400 CAMPINA GRANDE 0000120960 Equipe de Consultório na Rua 

PB 251450 SÃO JOSÉ DE PIRANHAS 0002234785 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PB 250180 BAYEUX 0001885316 Equipe de Saúde Bucal 

PB 250400 CAMPINA GRANDE 0002051028 Equipe de Saúde Bucal 

PB 250400 CAMPINA GRANDE 0002090880 Equipe de Saúde Bucal 

PB 250400 CAMPINA GRANDE 0002112272 Equipe de Saúde Bucal 

PB 250400 CAMPINA GRANDE 0002112299 Equipe de Saúde Bucal 

PB 250480 COREMAS 0002143259 Equipe de Saúde Bucal 

PB 250750 JOÃO PESSOA 0001737147 Equipe de Saúde Bucal 

PB 250750 JOÃO PESSOA 0001749838 Equipe de Saúde Bucal 

PB 250750 JOÃO PESSOA 0001770241 Equipe de Saúde Bucal 

PB 250750 JOÃO PESSOA 0001790374 Equipe de Saúde Bucal 

PB 250750 JOÃO PESSOA 0001790544 Equipe de Saúde Bucal 

PB 250750 JOÃO PESSOA 0001802593 Equipe de Saúde Bucal 

PB 250750 JOÃO PESSOA 0001804332 Equipe de Saúde Bucal 

PB 250750 JOÃO PESSOA 0001804936 Equipe de Saúde Bucal 

PB 250750 JOÃO PESSOA 0001808397 Equipe de Saúde Bucal 

PB 250750 JOÃO PESSOA 0001808761 Equipe de Saúde Bucal 

PB 250750 JOÃO PESSOA 0002108313 Equipe de Saúde Bucal 

PB 250750 JOÃO PESSOA 0002178567 Equipe de Saúde Bucal 

PB 251000 NAZAREZINHO 0002061430 Equipe de Saúde Bucal 

PB 251010 NOVA FLORESTA 0002107708 Equipe de Saúde Bucal 

PB 251080 PATOS 0001841483 Equipe de Saúde Bucal 

PB 251080 PATOS 0001842668 Equipe de Saúde Bucal 

PB 251080 PATOS 0001843028 Equipe de Saúde Bucal 

PB 251370 SANTA RITA 0001769170 Equipe de Saúde Bucal 

PB 251370 SANTA RITA 0001769677 Equipe de Saúde Bucal 

PB 251370 SANTA RITA 0001770349 Equipe de Saúde Bucal 

PB 251370 SANTA RITA 0001770705 Equipe de Saúde Bucal 

PB 251370 SANTA RITA 0001770721 Equipe de Saúde Bucal 

PB 251370 SANTA RITA 0001770802 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260005 ABREU E LIMA 0002214768 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PE 260005 ABREU E LIMA 0002203979 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PE 260005 ABREU E LIMA 0002214806 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PE 260120 ARCOVERDE 0002215004 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PE 260380 CAPOEIRAS 0001639609 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PE 260410 CARUARU 0002214970 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PE 260680 IGARASSU 0002214830 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PE 260760 ILHA DE ITAMARACÁ 0002214873 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PE 260760 ILHA DE ITAMARACÁ 0002214857 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PE 260780 ITAQUITINGA 0002215047 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PE 260890 LIMOEIRO 0002214946 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PE 261110 PETROLINA 0002215039 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PE 261160 RECIFE 0002214717 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PE 261160 RECIFE 0002214741 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PE 261230 SALOÁ 0001661485 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PE 261250 SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 0002214989 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PE 261470 TACAIMBÓ 0002214997 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PE 260005 ABREU E LIMA 0001768883 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260005 ABREU E LIMA 0001768999 Equipe de Saúde Bucal 



 

PE 260005 ABREU E LIMA 0001769006 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260005 ABREU E LIMA 0001770217 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260050 ÁGUAS BELAS 0001731688 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260110 ARARIPINA 0001988972 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260110 ARARIPINA 0001990039 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260110 ARARIPINA 0001990306 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260210 BOM CONSELHO 0002005107 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260280 BUÍQUE 0001833014 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260410 CARUARU 0001777807 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260410 CARUARU 0001800922 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260430 CEDRO 0001977156 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260450 CHÃ GRANDE 0002057581 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260560 FLORES 0001789554 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260660 IBIMIRIM 0001920553 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260660 IBIMIRIM 0001920588 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260680 IGARASSU 0002019264 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260700 INAJÁ 0001751891 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260790 JABOATÃO DOS GUARARAPES 0001835114 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260790 JABOATÃO DOS GUARARAPES 0001846825 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260790 JABOATÃO DOS GUARARAPES 0001849557 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260790 JABOATÃO DOS GUARARAPES 0001853112 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260790 JABOATÃO DOS GUARARAPES 0001941151 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260790 JABOATÃO DOS GUARARAPES 0001980963 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260790 JABOATÃO DOS GUARARAPES 0001984918 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260790 JABOATÃO DOS GUARARAPES 0001984985 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260790 JABOATÃO DOS GUARARAPES 0001989189 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260790 JABOATÃO DOS GUARARAPES 0001990217 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260820 JOAQUIM NABUCO 0002023652 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260820 JOAQUIM NABUCO 0002023679 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260820 JOAQUIM NABUCO 0002023687 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260820 JOAQUIM NABUCO 0002023709 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260840 JUREMA 0001735896 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260875 LAGOA GRANDE 0001816500 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260960 OLINDA 0001850245 Equipe de Saúde Bucal 

PE 260960 OLINDA 0001866893 Equipe de Saúde Bucal 

PE 261050 PASSIRA 0002022702 Equipe de Saúde Bucal 

PE 261050 PASSIRA 0002166356 Equipe de Saúde Bucal 

PE 261070 PAULISTA 0001917072 Equipe de Saúde Bucal 

PE 261070 PAULISTA 0001919806 Equipe de Saúde Bucal 

PE 261070 PAULISTA 0001919830 Equipe de Saúde Bucal 

PE 261070 PAULISTA 0001919970 Equipe de Saúde Bucal 

PE 261070 PAULISTA 0001920073 Equipe de Saúde Bucal 

PE 261070 PAULISTA 0001920170 Equipe de Saúde Bucal 

PE 261160 RECIFE 0001773747 Equipe de Saúde Bucal 

PE 261160 RECIFE 0001801104 Equipe de Saúde Bucal 

PE 261160 RECIFE 0001801961 Equipe de Saúde Bucal 

PE 261160 RECIFE 0001816535 Equipe de Saúde Bucal 

PE 261160 RECIFE 0001816748 Equipe de Saúde Bucal 

PE 261160 RECIFE 0001833448 Equipe de Saúde Bucal 

PE 261160 RECIFE 0001833472 Equipe de Saúde Bucal 



 

PE 261160 RECIFE 0001840037 Equipe de Saúde Bucal 

PE 261160 RECIFE 0001847651 Equipe de Saúde Bucal 

PE 261160 RECIFE 0001857541 Equipe de Saúde Bucal 

PE 261250 SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 0001897802 Equipe de Saúde Bucal 

PE 261485 TAMANDARÉ 0001806505 Equipe de Saúde Bucal 

PE 261520 TERRA NOVA 0001854658 Equipe de Saúde Bucal 

PI 220700 OEIRAS 0001624947 Equipe de Atenção Primária Prisional 

PI 220040 ALTOS 0001893920 Equipe de Saúde Bucal 

PI 220040 ALTOS 0001893998 Equipe de Saúde Bucal 

PI 220130 BARREIRAS DO PIAUÍ 0002058707 Equipe de Saúde Bucal 

PI 220170 BERTOLÍNIA 0001739719 Equipe de Saúde Bucal 

PI 220290 CORRENTE 0002058634 Equipe de Saúde Bucal 

PI 220340 DOM EXPEDITO LOPES 0001774085 Equipe de Saúde Bucal 

PI 220793 PEDRO LAURENTINO 0001992090 Equipe de Saúde Bucal 

PI 220850 PORTO 0001892800 Equipe de Saúde Bucal 

PI 221100 TERESINA 0001908138 Equipe de Saúde Bucal 

PI 221100 TERESINA 0001908383 Equipe de Saúde Bucal 

PI 221100 TERESINA 0001950274 Equipe de Saúde Bucal 

PI 221100 TERESINA 0001978047 Equipe de Saúde Bucal 

PI 221100 TERESINA 0001979590 Equipe de Saúde Bucal 

PI 221100 TERESINA 0001980149 Equipe de Saúde Bucal 

PI 221100 TERESINA 0001989944 Equipe de Saúde Bucal 

PI 221100 TERESINA 0001997505 Equipe de Saúde Bucal 

PI 221100 TERESINA 0002152347 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410010 ABATIÁ 0002035170 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410045 ALTAMIRA DO PARANÁ 0001799738 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410050 ALTÔNIA 0002015951 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410090 AMAPORÃ 0002076160 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410110 ANDIRÁ 0002077450 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410140 APUCARANA 0002099071 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410140 APUCARANA 0002099446 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410140 APUCARANA 0002099519 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410140 APUCARANA 0002100193 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410165 ARAPUÃ 0001769456 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410210 ASTORGA 0001818945 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410240 BANDEIRANTES 0002072289 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410240 BANDEIRANTES 0002072297 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410240 BANDEIRANTES 0002072319 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410240 BANDEIRANTES 0002072327 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410310 BOCAIÚVA DO SUL 0001830333 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410360 CAMBARÁ 0001805541 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410390 CAMPINA DA LAGOA 0001782460 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410390 CAMPINA DA LAGOA 0001783386 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410400 CAMPINA GRANDE DO SUL 0002113465 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410405 CAMPO BONITO 0001783076 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410420 CAMPO LARGO 0002107139 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410610 CONSELHEIRO MAIRINCK 0001980734 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410640 CORNÉLIO PROCÓPIO 0001724932 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410640 CORNÉLIO PROCÓPIO 0001725424 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410690 CURITIBA 0001781669 Equipe de Saúde Bucal 



 

PR 410690 CURITIBA 0001846981 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410690 CURITIBA 0001886800 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410690 CURITIBA 0001887203 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410690 CURITIBA 0001891154 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410690 CURITIBA 0001891162 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410690 CURITIBA 0001891413 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410690 CURITIBA 0001911546 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410690 CURITIBA 0001911732 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410690 CURITIBA 0001933256 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412863 DOUTOR ULYSSES 0001991183 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412863 DOUTOR ULYSSES 0001991396 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410750 ENGENHEIRO BELTRÃO 0002017849 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410760 FAXINAL 0002039311 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410820 FORMOSA DO OESTE 0001825860 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410830 FOZ DO IGUAÇU 0002209594 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410830 FOZ DO IGUAÇU 0002209616 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410840 FRANCISCO BELTRÃO 0001818201 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410975 IBEMA 0001738151 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410980 IBIPORÃ 0001805312 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410990 ICARAÍMA 0001805991 Equipe de Saúde Bucal 

PR 410990 ICARAÍMA 0001815490 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411007 IMBAÚ 0001889982 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411070 IRATI 0002097605 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411120 ITAPEJARA D'OESTE 0001811932 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411125 ITAPERUÇU 0001858602 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411220 JANIÓPOLIS 0001951750 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411240 JAPURÁ 0001805436 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411280 JOAQUIM TÁVORA 0001754645 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411295 JURANDA 0001804669 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411370 LONDRINA 0001750011 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411370 LONDRINA 0001750054 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411440 MANGUEIRINHA 0001776053 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411500 MARILENA 0002057654 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411520 MARINGÁ 0001841432 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411560 MATELÂNDIA 0002061147 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411650 NOVA ALIANÇA DO IVAÍ 0002136120 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411710 NOVA LONDRINA 0002057964 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411721 NOVA SANTA BÁRBARA 0002100819 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411730 ORTIGUEIRA 0002193035 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411770 PALMEIRA 0001891472 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411780 PALMITAL 0001749463 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411840 PARANAVAÍ 0002225379 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411890 PÉROLA 0001924710 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411900 PÉROLA D'OESTE 0001981919 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411940 PIRAÍ DO SUL 0002030683 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411950 PIRAQUARA 0001857606 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411950 PIRAQUARA 0001859587 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411950 PIRAQUARA 0001859897 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411950 PIRAQUARA 0001860070 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411950 PIRAQUARA 0002076616 Equipe de Saúde Bucal 



 

PR 411960 PITANGA 0001866133 Equipe de Saúde Bucal 

PR 411995 PONTAL DO PARANÁ 0002109387 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412000 PORECATU 0001796496 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412050 PRIMEIRO DE MAIO 0001797808 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412080 QUATRO BARRAS 0002079941 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412125 RAMILÂNDIA 0001795325 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412170 RESERVA 0001817191 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412170 RESERVA 0001817485 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412170 RESERVA 0001817663 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412170 RESERVA 0001817876 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412170 RESERVA 0001818600 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412170 RESERVA 0001818767 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412170 RESERVA 0001818880 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412180 RIBEIRÃO CLARO 0002069466 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412240 ROLÂNDIA 0001860704 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412280 SALGADO FILHO 0001983172 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412380 SANTA IZABEL DO OESTE 0001831798 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412395 SANTA MÔNICA 0002021269 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412500 SÃO JOÃO DO IVAÍ 0001874365 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412500 SÃO JOÃO DO IVAÍ 0001874438 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412700 TEIXEIRA SOARES 0001885464 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412710 TELÊMACO BORBA 0001865749 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412760 TIJUCAS DO SUL 0001724215 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412800 UBIRATÃ 0001975331 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412800 UBIRATÃ 0001975374 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412810 UMUARAMA 0002047586 Equipe de Saúde Bucal 

PR 412855 VERA CRUZ DO OESTE 0001787160 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330010 ANGRA DOS REIS 0001514431 Equipe de Consultório na Rua 

RJ 330010 ANGRA DOS REIS 0002114283 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330010 ANGRA DOS REIS 0002114437 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330010 ANGRA DOS REIS 0002114518 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330010 ANGRA DOS REIS 0002114593 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330010 ANGRA DOS REIS 0002114607 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330200 ITAGUAÍ 0001959352 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330230 LAJE DO MURIAÉ 0002169916 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330230 LAJE DO MURIAÉ 0002169932 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330320 NILÓPOLIS 0002043181 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330320 NILÓPOLIS 0002043211 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330330 NITERÓI 0001966332 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330330 NITERÓI 0001969439 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330330 NITERÓI 0001969455 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330330 NITERÓI 0001969773 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330330 NITERÓI 0001969927 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330360 PARACAMBI 0001980815 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330360 PARACAMBI 0001980912 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330360 PARACAMBI 0001981250 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330380 PARATY 0002111403 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330380 PARATY 0002111837 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330380 PARATY 0002111845 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330380 PARATY 0002111861 Equipe de Saúde Bucal 



 

RJ 330411 PORTO REAL 0002091941 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330455 RIO DE JANEIRO 0001865137 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330455 RIO DE JANEIRO 0001911996 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330510 SÃO JOÃO DE MERITI 0001725602 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330515 SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO 0002110717 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330520 SÃO PEDRO DA ALDEIA 0002058014 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330590 TRAJANO DE MORAES 0002042940 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330630 VOLTA REDONDA 0001814141 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330630 VOLTA REDONDA 0001814257 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330630 VOLTA REDONDA 0001816640 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330630 VOLTA REDONDA 0001816896 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330630 VOLTA REDONDA 0001817426 Equipe de Saúde Bucal 

RJ 330630 VOLTA REDONDA 0001820850 Equipe de Saúde Bucal 

RN 240580 JOÃO CÂMARA 0002014793 Equipe de Saúde Bucal 

RN 240670 LAJES 0001848674 Equipe de Saúde Bucal 

RN 240670 LAJES 0001850466 Equipe de Saúde Bucal 

RN 240800 MOSSORÓ 0002051206 Equipe de Saúde Bucal 

RN 240810 NATAL 0001961144 Equipe de Saúde Bucal 

RN 240810 NATAL 0001961594 Equipe de Saúde Bucal 

RN 240810 NATAL 0001988360 Equipe de Saúde Bucal 

RN 240810 NATAL 0001993682 Equipe de Saúde Bucal 

RN 240810 NATAL 0001993771 Equipe de Saúde Bucal 

RN 240810 NATAL 0001993844 Equipe de Saúde Bucal 

RN 240810 NATAL 0001994425 Equipe de Saúde Bucal 

RN 240810 NATAL 0001994441 Equipe de Saúde Bucal 

RN 240810 NATAL 0001994662 Equipe de Saúde Bucal 

RN 240810 NATAL 0001994670 Equipe de Saúde Bucal 

RN 240810 NATAL 0001994743 Equipe de Saúde Bucal 

RN 240830 NOVA CRUZ 0001963902 Equipe de Saúde Bucal 

RN 240325 PARNAMIRIM 0002100908 Equipe de Saúde Bucal 

RN 240325 PARNAMIRIM 0002102935 Equipe de Saúde Bucal 

RN 240325 PARNAMIRIM 0002102943 Equipe de Saúde Bucal 

RN 240325 PARNAMIRIM 0002102978 Equipe de Saúde Bucal 

RN 241120 SANTA CRUZ 0001813986 Equipe de Saúde Bucal 

RN 241140 SANTANA DO MATOS 0002145308 Equipe de Saúde Bucal 

RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002088916 Equipe de Saúde Bucal 

RN 241335 SERRA DO MEL 0002052849 Equipe de Saúde Bucal 

RO 110002 ARIQUEMES 0001857991 Equipe de Saúde Bucal 

RO 110002 ARIQUEMES 0001858572 Equipe de Saúde Bucal 

RO 110045 BURITIS 0002206706 Equipe de Saúde Bucal 

RO 110060 CACAULÂNDIA 0002156865 Equipe de Saúde Bucal 

RO 110004 CACOAL 0001884026 Equipe de Saúde Bucal 

RO 110080 CANDEIAS DO JAMARI 0002035111 Equipe de Saúde Bucal 

RO 110090 CASTANHEIRAS 0001949136 Equipe de Saúde Bucal 

RO 110090 CASTANHEIRAS 0001949764 Equipe de Saúde Bucal 

RO 110008 COSTA MARQUES 0001892347 Equipe de Saúde Bucal 

RO 110010 GUAJARÁ-MIRIM 0001852590 Equipe de Saúde Bucal 

RO 110010 GUAJARÁ-MIRIM 0001852701 Equipe de Saúde Bucal 

RO 110012 JI-PARANÁ 0002004445 Equipe de Saúde Bucal 

RO 110020 PORTO VELHO 0001889095 Equipe de Saúde Bucal 



 

RO 110020 PORTO VELHO 0001889273 Equipe de Saúde Bucal 

RO 110020 PORTO VELHO 0001889788 Equipe de Saúde Bucal 

RO 110020 PORTO VELHO 0001996835 Equipe de Saúde Bucal 

RO 110020 PORTO VELHO 0002005352 Equipe de Saúde Bucal 

RO 110025 PRESIDENTE MÉDICI 0001986627 Equipe de Saúde Bucal 

RO 110028 ROLIM DE MOURA 0001854763 Equipe de Saúde Bucal 

RO 110032 SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ 0001723170 Equipe de Saúde Bucal 

RO 110150 SERINGUEIRAS 0001856529 Equipe de Saúde Bucal 

RR 140020 CARACARAÍ 0001748955 Equipe de Saúde Bucal 

RS 430700 ERECHIM 0001545256 Equipe de Atenção Primária Prisional 

RS 430700 ERECHIM 0002218216 Equipe de Atenção Primária Prisional 

RS 430030 ALECRIM 0001958011 Equipe de Saúde Bucal 

RS 430130 ARROIO GRANDE 0001969188 Equipe de Saúde Bucal 

RS 430355 CAMARGO 0002033313 Equipe de Saúde Bucal 

RS 430450 CANGUÇU 0001746189 Equipe de Saúde Bucal 

RS 430460 CANOAS 0001847961 Equipe de Saúde Bucal 

RS 430460 CANOAS 0001848062 Equipe de Saúde Bucal 

RS 430460 CANOAS 0001848267 Equipe de Saúde Bucal 

RS 430460 CANOAS 0001848380 Equipe de Saúde Bucal 

RS 430460 CANOAS 0001848801 Equipe de Saúde Bucal 

RS 430460 CANOAS 0001848887 Equipe de Saúde Bucal 

RS 430460 CANOAS 0001848909 Equipe de Saúde Bucal 

RS 430460 CANOAS 0001849263 Equipe de Saúde Bucal 

RS 430460 CANOAS 0001849379 Equipe de Saúde Bucal 

RS 430460 CANOAS 0001849433 Equipe de Saúde Bucal 

RS 430471 CARAÁ 0002142791 Equipe de Saúde Bucal 

RS 430535 CHARQUEADAS 0002052628 Equipe de Saúde Bucal 

RS 430630 DAVID CANABARRO 0001978292 Equipe de Saúde Bucal 

RS 430705 ERNESTINA 0001754939 Equipe de Saúde Bucal 

RS 430830 FONTOURA XAVIER 0002130769 Equipe de Saúde Bucal 

RS 430910 GRAMADO 0002020653 Equipe de Saúde Bucal 

RS 430710 HERVAL 0002030659 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431065 ITATI 0002110318 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431070 ITATIBA DO SUL 0001915541 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431075 IVORÁ 0002130440 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431180 MARAU 0001798928 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431240 MONTENEGRO 0001710257 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431261 MUITOS CAPÕES 0002086107 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431390 PANAMBI 0002031736 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431410 PASSO FUNDO 0002195860 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431410 PASSO FUNDO 0002196026 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431410 PASSO FUNDO 0002196085 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431450 PINHEIRO MACHADO 0001976397 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002013371 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431575 RIOZINHO 0002117282 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431640 ROSÁRIO DO SUL 0001860259 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431645 SALTO DO JACUÍ 0002005883 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431695 SANTA MARIA DO HERVAL 0001813390 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431740 SANTIAGO 0001967800 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431800 SÃO BORJA 0001825984 Equipe de Saúde Bucal 



 

RS 431848 SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO 0002114151 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431850 SÃO JOSÉ DO NORTE 0001729918 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431850 SÃO JOSÉ DO NORTE 0001729942 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431850 SÃO JOSÉ DO NORTE 0001731262 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431870 SÃO LEOPOLDO 0001795384 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431870 SÃO LEOPOLDO 0001796364 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431890 SÃO LUIZ GONZAGA 0002004771 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431890 SÃO LUIZ GONZAGA 0002004852 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431890 SÃO LUIZ GONZAGA 0002004933 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431912 SÃO MARTINHO DA SERRA 0002136163 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431950 SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ 0002200872 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431960 SÃO SEPÉ 0002053020 Equipe de Saúde Bucal 

RS 431980 SÃO VICENTE DO SUL 0001954903 Equipe de Saúde Bucal 

RS 432020 SEBERI 0002029065 Equipe de Saúde Bucal 

RS 432040 SERAFINA CORRÊA 0002010550 Equipe de Saúde Bucal 

RS 432040 SERAFINA CORRÊA 0002010569 Equipe de Saúde Bucal 

RS 432067 SINIMBU 0001882341 Equipe de Saúde Bucal 

RS 432070 SOBRADINHO 0001756427 Equipe de Saúde Bucal 

RS 432090 TAPEJARA 0001735977 Equipe de Saúde Bucal 

RS 432160 TRAMANDAÍ 0002029855 Equipe de Saúde Bucal 

RS 432160 TRAMANDAÍ 0002029871 Equipe de Saúde Bucal 

RS 432180 TRÊS DE MAIO 0002044854 Equipe de Saúde Bucal 

RS 432240 URUGUAIANA 0001986473 Equipe de Saúde Bucal 

RS 432240 URUGUAIANA 0002006456 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420230 BIGUAÇU 0001550195 Equipe de Atenção Primária Prisional 

SC 420820 ITAJAÍ 0001575074 Equipe de Atenção Primária Prisional 

SC 420820 ITAJAÍ 0001574620 Equipe de Atenção Primária Prisional 

SC 420940 LAGUNA 0001570188 Equipe de Atenção Primária Prisional 

SC 421930 VIDEIRA 0001684035 Equipe de Atenção Primária Prisional 

SC 420020 AGROLÂNDIA 0001842404 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420130 ARAQUARI 0002128772 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420130 ARAQUARI 0002128780 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420213 BELA VISTA DO TOLDO 0002060396 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420213 BELA VISTA DO TOLDO 0002061589 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420290 BRUSQUE 0001743155 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420315 CALMON 0001964178 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420320 CAMBORIÚ 0001739980 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420380 CANOINHAS 0002135892 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420390 CAPINZAL 0002084570 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420390 CAPINZAL 0002084600 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420415 CELSO RAMOS 0001997068 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420420 CHAPECÓ 0001812629 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420420 CHAPECÓ 0002083582 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420460 CRICIÚMA 0002136074 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420540 FLORIANÓPOLIS 0002022427 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420540 FLORIANÓPOLIS 0002022494 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420540 FLORIANÓPOLIS 0002028018 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420540 FLORIANÓPOLIS 0002189186 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420540 FLORIANÓPOLIS 0002189208 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420700 IÇARA 0001803387 Equipe de Saúde Bucal 



 

SC 420730 IMBITUBA 0001730797 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420740 IMBUIA 0002011166 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420780 IRANI 0001875787 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420820 ITAJAÍ 0001952293 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420820 ITAJAÍ 0001952293 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420820 ITAJAÍ 0001952293 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420820 ITAJAÍ 0001952293 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420820 ITAJAÍ 0001953168 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420820 ITAJAÍ 0001953168 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420890 JARAGUÁ DO SUL 0001932160 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420910 JOINVILLE 0002154382 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420910 JOINVILLE 0002154382 Equipe de Saúde Bucal 

SC 420940 LAGUNA 0002017520 Equipe de Saúde Bucal 

SC 421085 MIRIM DOCE 0001706578 Equipe de Saúde Bucal 

SC 421170 ORLEANS 0001825747 Equipe de Saúde Bucal 

SC 421190 PALHOÇA 0002081261 Equipe de Saúde Bucal 

SC 421265 PESCARIA BRAVA 0002056917 Equipe de Saúde Bucal 

SC 421265 PESCARIA BRAVA 0002056933 Equipe de Saúde Bucal 

SC 421335 PONTE ALTA DO NORTE 0002053721 Equipe de Saúde Bucal 

SC 421567 SANTA TEREZINHA 0001717960 Equipe de Saúde Bucal 

SC 421650 SÃO JOAQUIM 0002086166 Equipe de Saúde Bucal 

SC 421660 SÃO JOSÉ 0002143003 Equipe de Saúde Bucal 

SC 421670 SÃO JOSÉ DO CEDRO 0001973991 Equipe de Saúde Bucal 

SC 421680 SÃO JOSÉ DO CERRITO 0002109859 Equipe de Saúde Bucal 

SC 421800 TIJUCAS 0001866257 Equipe de Saúde Bucal 

SC 421870 TUBARÃO 0001767097 Equipe de Saúde Bucal 

SC 421870 TUBARÃO 0001801929 Equipe de Saúde Bucal 

SC 421880 TURVO 0001739557 Equipe de Saúde Bucal 

SC 421960 XAVANTINA 0001743449 Equipe de Saúde Bucal 

SE 280020 AQUIDABÃ 0002081490 Equipe de Saúde Bucal 

SE 280030 ARACAJU 0002013967 Equipe de Saúde Bucal 

SE 280030 ARACAJU 0002029618 Equipe de Saúde Bucal 

SE 280030 ARACAJU 0002041979 Equipe de Saúde Bucal 

SE 280030 ARACAJU 0002116618 Equipe de Saúde Bucal 

SE 280030 ARACAJU 0002116782 Equipe de Saúde Bucal 

SE 280030 ARACAJU 0002116871 Equipe de Saúde Bucal 

SE 280490 PACATUBA 0001878468 Equipe de Saúde Bucal 

SE 280570 PROPRIÁ 0001977776 Equipe de Saúde Bucal 

SE 280570 PROPRIÁ 0001985949 Equipe de Saúde Bucal 

SE 280670 SÃO CRISTÓVÃO 0001798413 Equipe de Saúde Bucal 

SE 280750 TOMAR DO GERU 0001810405 Equipe de Saúde Bucal 

SE 280750 TOMAR DO GERU 0001810480 Equipe de Saúde Bucal 

SP 350130 ÁLVARES MACHADO 0001981331 Equipe de Saúde Bucal 

SP 350190 AMPARO 0001891634 Equipe de Saúde Bucal 

SP 350190 AMPARO 0002017040 Equipe de Saúde Bucal 

SP 350210 ANDRADINA 0001818244 Equipe de Saúde Bucal 

SP 350210 ANDRADINA 0001819119 Equipe de Saúde Bucal 

SP 350270 APIAÍ 0001888935 Equipe de Saúde Bucal 

SP 350315 ARAPEÍ 0002124165 Equipe de Saúde Bucal 

SP 350810 BURITAMA 0002053055 Equipe de Saúde Bucal 



 

SP 350925 CAJATI 0002049880 Equipe de Saúde Bucal 

SP 350940 CAJURU 0001917838 Equipe de Saúde Bucal 

SP 350940 CAJURU 0001918001 Equipe de Saúde Bucal 

SP 350940 CAJURU 0001918044 Equipe de Saúde Bucal 

SP 350940 CAJURU 0001918052 Equipe de Saúde Bucal 

SP 350940 CAJURU 0001918079 Equipe de Saúde Bucal 

SP 350940 CAJURU 0001918095 Equipe de Saúde Bucal 

SP 350940 CAJURU 0001918125 Equipe de Saúde Bucal 

SP 350950 CAMPINAS 0001833553 Equipe de Saúde Bucal 

SP 350950 CAMPINAS 0001833588 Equipe de Saúde Bucal 

SP 350950 CAMPINAS 0002027755 Equipe de Saúde Bucal 

SP 350990 CANANÉIA 0001811886 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351010 CÂNDIDO RODRIGUES 0002094703 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351140 CERQUEIRA CÉSAR 0002111675 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351170 CHARQUEADA 0001911910 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351340 CRUZEIRO 0002056593 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351350 CUBATÃO 0001961608 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351350 CUBATÃO 0001961888 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351350 CUBATÃO 0001961950 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351370 DESCALVADO 0001984101 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351380 DIADEMA 0001948687 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351380 DIADEMA 0001949330 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351470 ECHAPORÃ 0002103095 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351495 EMBAÚBA 0001913964 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351510 EMBU-GUAÇU 0001954334 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351515 ENGENHEIRO COELHO 0001980297 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351535 EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 0001736817 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351535 EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 0001736841 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351630 FRANCISCO MORATO 0002118556 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351710 GLICÉRIO 0001939424 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351710 GLICÉRIO 0001942654 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351870 GUARUJÁ 0002071827 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351870 GUARUJÁ 0002071878 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351870 GUARUJÁ 0002071894 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351870 GUARUJÁ 0002071908 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351870 GUARUJÁ 0002071932 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351870 GUARUJÁ 0002071959 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351870 GUARUJÁ 0002071967 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351870 GUARUJÁ 0002072017 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351870 GUARUJÁ 0002072025 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351870 GUARUJÁ 0002072068 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351870 GUARUJÁ 0002072076 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351870 GUARUJÁ 0002072084 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351870 GUARUJÁ 0002072092 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351870 GUARUJÁ 0002072106 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351870 GUARUJÁ 0002072149 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351870 GUARUJÁ 0002072181 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351870 GUARUJÁ 0002072971 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351870 GUARUJÁ 0002073293 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351880 GUARULHOS 0001884247 Equipe de Saúde Bucal 



 

SP 351880 GUARULHOS 0002002884 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351880 GUARULHOS 0002002906 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351880 GUARULHOS 0002003732 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351880 GUARULHOS 0002003791 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351880 GUARULHOS 0002004003 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351880 GUARULHOS 0002004585 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351880 GUARULHOS 0002006308 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351880 GUARULHOS 0002006359 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351880 GUARULHOS 0002006499 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351880 GUARULHOS 0002006588 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351880 GUARULHOS 0002006766 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351880 GUARULHOS 0002006790 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351880 GUARULHOS 0002006839 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351880 GUARULHOS 0002006944 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351907 HORTOLÂNDIA 0001829467 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351907 HORTOLÂNDIA 0001829556 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351907 HORTOLÂNDIA 0001829645 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351925 IARAS 0002086484 Equipe de Saúde Bucal 

SP 351980 ICÉM 0002079291 Equipe de Saúde Bucal 

SP 352010 IGARAPAVA 0001862065 Equipe de Saúde Bucal 

SP 352030 IGUAPE 0002069954 Equipe de Saúde Bucal 

SP 352240 ITAPEVA 0002119560 Equipe de Saúde Bucal 

SP 352240 ITAPEVA 0002160137 Equipe de Saúde Bucal 

SP 352240 ITAPEVA 0002201100 Equipe de Saúde Bucal 

SP 352340 ITATIBA 0001837966 Equipe de Saúde Bucal 

SP 352480 JALES 0001829696 Equipe de Saúde Bucal 

SP 352940 MAUÁ 0002084473 Equipe de Saúde Bucal 

SP 352940 MAUÁ 0002086751 Equipe de Saúde Bucal 

SP 352980 MINEIROS DO TIETÊ 0001786725 Equipe de Saúde Bucal 

SP 353190 MORRO AGUDO 0001838768 Equipe de Saúde Bucal 

SP 353290 NOVA EUROPA 0001862707 Equipe de Saúde Bucal 

SP 353320 NOVA INDEPENDÊNCIA 0002156636 Equipe de Saúde Bucal 

SP 353470 OURINHOS 0001918796 Equipe de Saúde Bucal 

SP 353560 PARAIBUNA 0002076721 Equipe de Saúde Bucal 

SP 353580 PARANAPANEMA 0002147815 Equipe de Saúde Bucal 

SP 353710 PEDREIRA 0002077698 Equipe de Saúde Bucal 

SP 353980 POÁ 0002015986 Equipe de Saúde Bucal 

SP 353980 POÁ 0002025876 Equipe de Saúde Bucal 

SP 353980 POÁ 0002026481 Equipe de Saúde Bucal 

SP 353980 POÁ 0002032554 Equipe de Saúde Bucal 

SP 353980 POÁ 0002034549 Equipe de Saúde Bucal 

SP 353980 POÁ 0002042487 Equipe de Saúde Bucal 

SP 353980 POÁ 0002042495 Equipe de Saúde Bucal 

SP 354050 PORANGABA 0002076683 Equipe de Saúde Bucal 

SP 354120 PRESIDENTE BERNARDES 0002017946 Equipe de Saúde Bucal 

SP 354260 REGISTRO 0002118769 Equipe de Saúde Bucal 

SP 354380 RINÓPOLIS 0002103621 Equipe de Saúde Bucal 

SP 354380 RINÓPOLIS 0002103648 Equipe de Saúde Bucal 

SP 354670 SANTA GERTRUDES 0002108321 Equipe de Saúde Bucal 

SP 354850 SANTOS 0001804499 Equipe de Saúde Bucal 



 

SP 354850 SANTOS 0001805495 Equipe de Saúde Bucal 

SP 354850 SANTOS 0001822322 Equipe de Saúde Bucal 

SP 354850 SANTOS 0002119587 Equipe de Saúde Bucal 

SP 354950 SÃO JOSÉ DA BELA VISTA 0002030624 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355030 SÃO PAULO 0001896474 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355030 SÃO PAULO 0001896709 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355030 SÃO PAULO 0001897020 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355030 SÃO PAULO 0001897233 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355030 SÃO PAULO 0001897640 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355030 SÃO PAULO 0001897667 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355030 SÃO PAULO 0001906410 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355030 SÃO PAULO 0001945971 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355030 SÃO PAULO 0002086069 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355030 SÃO PAULO 0002099209 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355030 SÃO PAULO 0002192853 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355030 SÃO PAULO 0002195607 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355030 SÃO PAULO 0002203189 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355040 SÃO PEDRO 0001908464 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355040 SÃO PEDRO 0001911341 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355070 SÃO SEBASTIÃO 0001993216 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355220 SOROCABA 0002143801 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355240 SUMARÉ 0002128489 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355320 TAIÚVA 0001922912 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355365 TAQUARAL 0002063735 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355440 TERRA ROXA 0001851748 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355440 TERRA ROXA 0001851756 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355580 URÂNIA 0002029960 Equipe de Saúde Bucal 

SP 355640 VARGEM GRANDE DO SUL 0002118998 Equipe de Saúde Bucal 

TO 170610 CRISTALÂNDIA 0001580019 Equipe de Atenção Primária Prisional 

TO 170700 DIANÓPOLIS 0001494155 Equipe de Atenção Primária Prisional 

TO 170040 ALMAS 0001956833 Equipe de Saúde Bucal 

TO 170210 ARAGUAÍNA 0002218771 Equipe de Saúde Bucal 

TO 170550 COLINAS DO TOCANTINS 0002014939 Equipe de Saúde Bucal 

TO 170550 COLINAS DO TOCANTINS 0002015080 Equipe de Saúde Bucal 

TO 170755 FÁTIMA 0002119420 Equipe de Saúde Bucal 

TO 170950 GURUPI 0002106639 Equipe de Saúde Bucal 

TO 170950 GURUPI 0002107058 Equipe de Saúde Bucal 

TO 171200 LAJEADO 0002139138 Equipe de Saúde Bucal 

TO 171525 NOVO JARDIM 0001892487 Equipe de Saúde Bucal 

TO 172025 SÃO SALVADOR DO TOCANTINS 0002212862 Equipe de Saúde Bucal 

554 Municípios 1.055 Equipes 
ANEXO II 

Serviços (CNES) com ausência de alimentação do SISAB, suspensas na parcela setembro de 2022. 

UF IBGE Município CNES Tipo 

AC 120032 JORDÃO 9276505 Unidade Odontológica Móvel 

AC 120042 RODRIGUES ALVES 9253246 Unidade Odontológica Móvel 

AM 130110 CAREIRO 9218262 Unidade Odontológica Móvel 

AM 130360 SANTA ISABEL DO RIO NEGRO 9284508 Unidade Odontológica Móvel 

AP 160020 CALÇOENE 7079737 Unidade Odontológica Móvel 



 

AP 160023 FERREIRA GOMES 9095756 Unidade Odontológica Móvel 

AP 160025 ITAUBAL 7074840 Unidade Odontológica Móvel 

BA 290130 ANDARAÍ 7113811 Unidade Odontológica Móvel 

BA 290270 BARRA 7189605 Unidade Odontológica Móvel 

BA 290323 BARRO ALTO 6973604 Unidade Odontológica Móvel 

BA 290450 BROTAS DE MACAÚBAS 6876714 Unidade Odontológica Móvel 

BA 290600 CAMPO FORMOSO 6583113 Unidade Odontológica Móvel 

BA 290720 CASA NOVA 6994849 Unidade Odontológica Móvel 

BA 290880 CONTENDAS DO SINCORÁ 7113633 Unidade Odontológica Móvel 

BA 291120 GANDU 6892302 Unidade Odontológica Móvel 

BA 291130 GENTIO DO OURO 7121865 Unidade Odontológica Móvel 

BA 291185 HELIÓPOLIS 6936369 Unidade Odontológica Móvel 

BA 291300 IBITIARA 7956614 Unidade Odontológica Móvel 

BA 291310 IBITITÁ 6911021 Unidade Odontológica Móvel 

BA 291345 IGRAPIÚNA 9295941 Unidade Odontológica Móvel 

BA 291535 ITAGUAÇU DA BAHIA 7148313 Unidade Odontológica Móvel 

BA 291810 JEREMOABO 7302371 Unidade Odontológica Móvel 

BA 291835 JOÃO DOURADO 6869157 Unidade Odontológica Móvel 

BA 292020 MALHADA 7829426 Unidade Odontológica Móvel 

BA 292190 MUCUGÊ 7098030 Unidade Odontológica Móvel 

BA 292225 MUQUÉM DE SÃO FRANCISCO 7903715 Unidade Odontológica Móvel 

BA 292260 NILO PEÇANHA 9295453 Unidade Odontológica Móvel 

BA 292340 PALMAS DE MONTE ALTO 7184476 Unidade Odontológica Móvel 

BA 292580 QUEIMADAS 6918719 Unidade Odontológica Móvel 

BA 292600 REMANSO 7264100 Unidade Odontológica Móvel 

BA 292665 RIBEIRÃO DO LARGO 7187394 Unidade Odontológica Móvel 

BA 293180 TREMEDAL 9067280 Unidade Odontológica Móvel 

BA 293360 XIQUE-XIQUE 7255500 Unidade Odontológica Móvel 

CE 231040 PARAMOTI 7321333 Unidade Odontológica Móvel 

CE 231410 VIÇOSA DO CEARÁ 9430970 Unidade Odontológica Móvel 

ES 320405 PEDRO CANÁRIO 7136129 Unidade Odontológica Móvel 

GO 520310 BALIZA 7113390 Unidade Odontológica Móvel 

GO 520465 CAMPINAÇU 7133413 Unidade Odontológica Móvel 

GO 520552 COLINAS DO SUL 7118643 Unidade Odontológica Móvel 

GO 520753 FAINA 7195362 Unidade Odontológica Móvel 

GO 521350 MONTE ALEGRE DE GOIÁS 7241453 Unidade Odontológica Móvel 

GO 521460 NIQUELÂNDIA 7186266 Unidade Odontológica Móvel 

GO 521490 NOVA ROMA 7206623 Unidade Odontológica Móvel 

GO 521525 NOVO PLANALTO 7281048 Unidade Odontológica Móvel 

GO 521560 PADRE BERNARDO 6440053 Unidade Odontológica Móvel 

GO 522108 TERESINA DE GOIÁS 7213921 Unidade Odontológica Móvel 

GO 522145 TROMBAS 7137621 Unidade Odontológica Móvel 

MA 210060 AMARANTE DO MARANHÃO 9219455 Unidade Odontológica Móvel 

MA 210070 ANAJATUBA 9228926 Unidade Odontológica Móvel 

MA 210240 CAJAPIÓ 9219307 Unidade Odontológica Móvel 

MA 210317 CENTRO NOVO DO MARANHÃO 9267751 Unidade Odontológica Móvel 

MA 210407 FEIRA NOVA DO MARANHÃO 9710779 Unidade Odontológica Móvel 

MA 210408 FERNANDO FALCÃO 7041764 Unidade Odontológica Móvel 

MA 210409 FORMOSA DA SERRA NEGRA 9216995 Unidade Odontológica Móvel 

MA 210535 ITAIPAVA DO GRAJAÚ 7857403 Unidade Odontológica Móvel 



 

MA 210547 JENIPAPO DOS VIEIRAS 9220615 Unidade Odontológica Móvel 

MA 210667 MILAGRES DO MARANHÃO 9292977 Unidade Odontológica Móvel 

MA 210760 PALMEIRÂNDIA 9226435 Unidade Odontológica Móvel 

MA 210780 PARNARAMA 9582835 Unidade Odontológica Móvel 

MA 210845 PERITORÓ 7868197 Unidade Odontológica Móvel 

MA 211000 SANTA LUZIA 9220666 Unidade Odontológica Móvel 

MA 211023 SANTANA DO MARANHÃO 9257268 Unidade Odontológica Móvel 

MA 211107 SÃO JOÃO DO SOTER 9344799 Unidade Odontológica Móvel 

MA 211178 SERRANO DO MARANHÃO 0503746 Unidade Odontológica Móvel 

MG 310450 ARINOS 7591276 Unidade Odontológica Móvel 

MG 310470 ATALÉIA 9282637 Unidade Odontológica Móvel 

MG 311615 CHAPADA GAÚCHA 7311761 Unidade Odontológica Móvel 

MG 313065 INDAIABIRA 7341237 Unidade Odontológica Móvel 

MG 313400 ITINGA 5349761 Unidade Odontológica Móvel 

MG 314085 MATIAS CARDOSO 7306261 Unidade Odontológica Móvel 

MG 314655 PAI PEDRO 9214062 Unidade Odontológica Móvel 

MG 314915 PEDRAS DE MARIA DA CRUZ 7122918 Unidade Odontológica Móvel 

MG 315560 RIO PARDO DE MINAS 7184158 Unidade Odontológica Móvel 

MG 315600 RIO VERMELHO 6895875 Unidade Odontológica Móvel 

MG 316695 SERRANÓPOLIS DE MINAS 6968902 Unidade Odontológica Móvel 

MG 317040 UNAÍ 9401652 Unidade Odontológica Móvel 

MS 500124 ARAL MOREIRA 7944527 Unidade Odontológica Móvel 

MS 500560 MIRANDA 7170742 Unidade Odontológica Móvel 

MS 500755 SANTA RITA DO PARDO 7131747 Unidade Odontológica Móvel 

MS 500795 TACURU 9295100 Unidade Odontológica Móvel 

MT 510617 NOVA NAZARÉ 9227539 Unidade Odontológica Móvel 

MT 510550 VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE 7260121 Unidade Odontológica Móvel 

PA 150020 ACARÁ 9246568 Unidade Odontológica Móvel 

PA 150060 ALTAMIRA 7429045 Unidade Odontológica Móvel 

PA 150080 ANANINDEUA 9103198 Unidade Odontológica Móvel 

PA 150100 AVEIRO 9391282 Unidade Odontológica Móvel 

PA 150110 BAGRE 9500316 Unidade Odontológica Móvel 

PA 150190 BUJARU 6989403 Unidade Odontológica Móvel 

PA 150200 CACHOEIRA DO ARARI 7205546 Unidade Odontológica Móvel 

PA 150195 CACHOEIRA DO PIRIÁ 7043104 Unidade Odontológica Móvel 

PA 150310 GURUPÁ 2313065 Unidade Odontológica Móvel 

PA 150345 IPIXUNA DO PARÁ 6776566 Unidade Odontológica Móvel 

PA 150370 ITUPIRANGA 7140258 Unidade Odontológica Móvel 

PA 150375 JACAREACANGA 9379266 Unidade Odontológica Móvel 

PA 150480 MONTE ALEGRE 7348037 Unidade Odontológica Móvel 

PA 150510 ÓBIDOS 6900577 Unidade Odontológica Móvel 

PA 150549 PALESTINA DO PARÁ 6918271 Unidade Odontológica Móvel 

PA 150550 PARAGOMINAS 6913792 Unidade Odontológica Móvel 

PA 150600 PRAINHA 9261761 Unidade Odontológica Móvel 

PB 250375 CAJAZEIRINHAS 7139365 Unidade Odontológica Móvel 

PB 250750 JOÃO PESSOA 9235639 Unidade Odontológica Móvel 

PE 260050 ÁGUAS BELAS 7035322 Unidade Odontológica Móvel 

PE 260180 BETÂNIA 7330561 Unidade Odontológica Móvel 

PE 260392 CARNAUBEIRA DA PENHA 7506058 Unidade Odontológica Móvel 

PE 260875 LAGOA GRANDE 7132956 Unidade Odontológica Móvel 



 

PE 260980 OROCÓ 0181463 Unidade Odontológica Móvel 

PI 220105 ASSUNÇÃO DO PIAUÍ 7080956 Unidade Odontológica Móvel 

PI 220150 BATALHA 9231056 Unidade Odontológica Móvel 

PI 220173 BETÂNIA DO PIAUÍ 7097816 Unidade Odontológica Móvel 

PI 220191 BOM PRINCÍPIO DO PIAUÍ 9588833 Unidade Odontológica Móvel 

PI 220217 CAMPO LARGO DO PIAUÍ 9235701 Unidade Odontológica Móvel 

PI 220253 CARAÚBAS DO PIAUÍ 9257748 Unidade Odontológica Móvel 

PI 220255 CARIDADE DO PIAUÍ 7087993 Unidade Odontológica Móvel 

PI 220265 CAXINGÓ 9263381 Unidade Odontológica Móvel 

PI 220300 CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ 9266127 Unidade Odontológica Móvel 

PI 220620 MIGUEL ALVES 9236430 Unidade Odontológica Móvel 

PI 220660 MONTE ALEGRE DO PIAUÍ 9200797 Unidade Odontológica Móvel 

PI 220750 PALMEIRAIS 9236368 Unidade Odontológica Móvel 

PI 220779 PAU D'ARCO DO PIAUÍ 9231234 Unidade Odontológica Móvel 

PI 220865 QUEIMADA NOVA 7066171 Unidade Odontológica Móvel 

PI 221040 SÃO MIGUEL DO TAPUIO 7080948 Unidade Odontológica Móvel 

PI 221062 SEBASTIÃO BARROS 9263365 Unidade Odontológica Móvel 

PR 410020 ADRIANÓPOLIS 7124147 Unidade Odontológica Móvel 

PR 410645 CORONEL DOMINGOS SOARES 7074867 Unidade Odontológica Móvel 

PR 412863 DOUTOR ULYSSES 7111037 Unidade Odontológica Móvel 

PR 410880 GUAÍRA 7587368 Unidade Odontológica Móvel 

PR 412090 QUEDAS DO IGUAÇU 6952631 Unidade Odontológica Móvel 

PR 412250 RONCADOR 7241127 Unidade Odontológica Móvel 

PR 412410 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 9094245 Unidade Odontológica Móvel 

RN 240810 NATAL 9232664 Unidade Odontológica Móvel 

RO 110094 CUJUBIM 7912455 Unidade Odontológica Móvel 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 7348622 Unidade Odontológica Móvel 

RS 430710 HERVAL 7276001 Unidade Odontológica Móvel 

RS 431115 JÓIA 7601816 Unidade Odontológica Móvel 

RS 431450 PINHEIRO MACHADO 7268610 Unidade Odontológica Móvel 

RS 431532 QUEVEDOS 7257872 Unidade Odontológica Móvel 

RS 431700 SANTANA DA BOA VISTA 6803776 Unidade Odontológica Móvel 

RS 431915 SÃO MIGUEL DAS MISSÕES 7107935 Unidade Odontológica Móvel 

RS 431980 SÃO VICENTE DO SUL 7360614 Unidade Odontológica Móvel 

RS 432020 SEBERI 7345550 Unidade Odontológica Móvel 

SC 421070 MATOS COSTA 7179375 Unidade Odontológica Móvel 

SC 421227 PASSOS MAIA 7248113 Unidade Odontológica Móvel 

SC 421915 VARGEM 7344589 Unidade Odontológica Móvel 

SE 280630 SANTA LUZIA DO ITANHY 9300341 Unidade Odontológica Móvel 

SP 355030 SÃO PAULO 9106308 Unidade Odontológica Móvel 

SP 355030 SÃO PAULO 9106316 Unidade Odontológica Móvel 

SP 355030 SÃO PAULO 9106294 Unidade Odontológica Móvel 

SP 355180 SETE BARRAS 6993907 Unidade Odontológica Móvel 

TO 170130 ARAGOMINAS 7591845 Unidade Odontológica Móvel 

TO 170510 CHAPADA DA NATIVIDADE 7333129 Unidade Odontológica Móvel 

TO 170720 DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS 7150458 Unidade Odontológica Móvel 

TO 170770 FILADÉLFIA 7247516 Unidade Odontológica Móvel 

TO 171270 MATEIROS 7151047 Unidade Odontológica Móvel 

TO 171360 MONTE DO CARMO 7096615 Unidade Odontológica Móvel 

TO 171420 NATIVIDADE 7401620 Unidade Odontológica Móvel 



 

TO 171800 PORTO ALEGRE DO TOCANTINS 7216041 Unidade Odontológica Móvel 

TO 171890 SANTA ROSA DO TOCANTINS 7954042 Unidade Odontológica Móvel 

155 Municípios 157 Unidades 

 


